
Απόσπασμα από τα Πρακτικά της Συνεδρίας του Υπουργικού 
Συμβουλίου Ημερομηνίας 9/4/2019 

 
Προκήρυξη Σχεδίου Κρατικών Ενισχύσεων Ήσσονος Σημασίας 
του Υπουργείου Εργασίας, Πρόνοιας και Κοινωνικών 
Ασφαλίσεων βάσει του Κανονισμού 360/2012 της Ευρωπαϊκής 
Επιτροπής για την Παροχή Υπηρεσιών Γενικού Οικονομικού 
Συμφέροντος (De Minimis) για το 2019. 

Αρ. Απόφασης        (Αρ. Πρότασης 695/2019). 

   87.230 

  Αναφορικά με την Απόφαση με αρ. 84.488 και ημερ. 14.3.2018, 

το Συμβούλιο αποφάσισε να εγκρίνει το Σχέδιο Κρατικών Ενισχύσεων 

Ήσσονος Σημασίας του Υπουργείου Εργασίας, Πρόνοιας και 

Κοινωνικών Ασφαλίσεων, βάσει του Κανονισμού 360/2012 της 

Ευρωπαϊκής Επιτροπής για την Παροχή Υπηρεσιών Γενικού 

Οικονομικού Συμφέροντος (De Minimis) για το 2019, αντίγραφο του 

οποίου επισυνάπτεται στην Πρόταση, ως Παράρτημα 2. 

 
 


